

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแหลมสิงห์
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2562

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	0	0.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	34	9,161.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	27	7,039.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	17	3,800.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	34	20,000.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน...สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแหลมสิงห์.....จังหวัด.....จันทบุรี.....

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	ประเภทสำนักงาน	หน่วยนับ	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๒	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี ๒๕๖๒ (บาท)	ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวนเงิน (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
																จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4		รีม	30	0	120.00	3,600.00	-	-	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00		
2	กระดาษถ่ายเอกสาร F14		รีม	2	0	165.00	330.00	-	-	1	165.00	1	165.00	0	-		
3	กระดาษปกสี A4 150 g		รีม	1	0	170.00	170.00		-	1	170.00	0	-	0	-		
4	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว		ม้วน	4	0	33.00	132.00	-	-	2	66.00	2	66.00	0	-		
5	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว		ม้วน	4	0	44.00	176.00	-	-	2	88.00	2	88.00	0	-		
6	กาวยูฐู		หลอด	3	0	60.00	180.00	-	-	1	60.00	1	60.00	1	60.00		
7	กระดาษกาว 2 หน้าบาง 1 นิ้ว		ม้วน	6	0	30.00	180.00	-	-	2	60.00	2	60.00	2	60.00		
8	กาวแลคซัน 2 นิ้ว		ม้วน	2	0	45.00	90.00	-	-	1	45.00	1	45.00	0	-		
9	คลิปป่าหุยา เบอร์ 108		กล่อง	10	0	65.00	650.00	-	-	4	260.00	4	260.00	2	130.00		
10	คลิปป่าหุยา เบอร์ 109		กล่อง	10	0	50.00	500.00	-	-	4	200.00	4	200.00	2	100.00		
11	คลิปป่าหุยา เบอร์ 110		กล่อง	10	0	29.00	290.00	-	-	5	145.00	5	145.00	0	-		
12	ซองครุฑขาว		กล่อง	1	0	350.00	350.00	-	-	1	350.00	0	-	0	-		
13	ซองครุฑ A4 ไม่ขยายข้าง		ซอง	100	0	3.00	300.00	-	-	30	90.00	30	90.00	40	120.00		
14	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4		ซอง	100	0	5.00	500.00	-	-	30	150.00	30	150.00	40	200.00		
15	ที่เจาะกระดาษ		อัน	1	0	160.00	160.00	-	-	1	160.00	0	-	0	-		
16	ที่ยิงกระดาษ		อัน	1	0	1,250.00	1,250.00	-	-	1	1,250.00	0	-	0	-		
17	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.		ผืน	12	0	30.00	360.00	-	-	4	120.00	4	120.00	4	120.00		
18	ธงชาติ ขนาด 150 x 225 ซม		ผืน	6	0	240.00	1,440.00	-	-	2	480.00	2	480.00	2	480.00		
19	น้ำยาลบคำผิด		ด้าม	12	0	55.00	660.00	-	-	4	220.00	4	220.00	4	220.00		
20	ปากกาเคมี 2 หัว		ด้าม	6	0	13.00	78.00	-	-	2	26.00	2	26.00	2	26.00		
21	ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	12	0	20.00	240.00	-	-	4	80.00	4	80.00	4	80.00		
22	แท็บสันหนา 2"		โหล	2	0	900.00	1,800.00	-	-	1	900.00	1	900.00	0	-		
23	แท็บสันหนา 3"		โหล	2	0	900.00	1,800.00	-	-	1	900.00	1	900.00	0	-		
	รวมมูลค่า						15,236.00		-		7,185.00		5,255.00		2,796.00		

ลำดับ	รายการ	ประเภท สำนักงาน	หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๑	ปริมาณ คงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี ๒๕๖๑ (บาท)	ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวนเงิน (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
																จำนวน	มูลค่า(บาท)
24	ลวดเสียบกระดาศ		กล่อง	12	0	6.00	72.00	-	-	4	24.00	4	24.0000	4	24.00		
25	ลวดเสียบกระดาศ (ใหญ่)		กล่อง	12	0	30.00	360.00	-	-	4	120.00	4	120.00	4	120.00		
26	ลวดเย็บกระดาศ เบอร์ 10		กล่อง	6	0	160.00	960.00	-	-	2	320.00	2	320.00	2	320.00		
27	ลวดเย็บกระดาศ เบอร์ 35		กล่อง	6	0	220.00	1,320.00	-	-	2	440.00	2	440.00	2	440.00		
28	ลวดแม่กย T3		กล่อง	1	0	34.00	34.00	-	-	1	34.00	0	-	0	-		
29	สมุดเบอร์ 2		เล่ม	12	0	25.00	300.00	-	-	4	100.00	4	100.00	4	100.00		
30	สมุดทะเบียนหนังสือ (รับ)		เล่ม	2	0	45.00	90.00	-	-	1	45.00	1	45.00	0	-		
31	สมุดทะเบียนหนังสือ (ส่ง)		เล่ม	2	0	45.00	90.00	-	-	1	45.00	1	45.00	0	-		
32	สันรูปพลาสติก 5 มม.		โหล	1	0	64.00	64.00	-	-	1	64.00	0	-	0	-		
33	สันรูปพลาสติก 10 มม.		โหล	1	0	94.00	94.00	-	-	1	94.00	0	-	0	-		
34	หมึกโทรสาร KX-FA57E		กล่อง	2	0	690.00	1,380.00	-	-	1	690.00	1	690.00	0	-		
35																	
36																	
37																	
	รวมมูลค่า						4,764.00	-	-	-	1,976.00	-	1,784.00	-	1,004.00		
	รวมมูลค่าทั้งสิ้น						20,000.00				9,161.00		7,039.00		3,800.00		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน - งานครัว
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแหลมสิงห์
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2562

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	0	0.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	16	5,405.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	14	4,480.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	4	1,195.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	16	11,080.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้าน - งานครัว
 หน่วยงาน....สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแหลมสิงห์.....จังหวัด.....จันทบุรี.....

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	ประเภท งานบ้าน-ครัว	หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๑	ปริมาณ คงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี ๒๕๖๑ (บาท)	ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓		ไตรมาสที่ ๔		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								จำนวนเงิน (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	(ม.ค.-มี.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	(เม.ย.-มิ.ย.)	จำนวนเงิน (บาท)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	ถุงขยะดำ ขนาด 16x26 "		กก.	20	0	60.00	1,200.00	-	-	10	600.00	10	600.00	0	-		
2	กระดาษทิชชูม้วนเล็ก		ห่อ	2	0	250.00	500.00	-	-	1	250.00	1	250.00	0	-		
3	ผงซักฟอก ขนาด 5 กก.		ถุง	2	0	250.00	500.00	-	-	1	250.00	1	250.00	0	-		
4	น้ำยาเช็ดกระจก 5200 มล.		แกลลอน	2	0	250.00	500.00	-	-	1	250.00	1	250.00	0	-		
5	สเปรย์ปรับอากาศ		ขวด	6	0	200.00	1,200.00	-	-	2	400.00	2	400.00	2	400		
6	น้ำยาถูพื้น ขนาด 5200 มล.		แกลลอน	5	0	280.00	1,400.00	-	-	1	280.00	2	560.00	2	560.00		
7	น้ำยาล้างห้องน้ำ		แกลลอน	4	0	280.00	1,120.00	-	-	2	560.00	2	560.00	0	-		
8	ไม้กวาดอ่อน		อัน	4	0	50.00	200.00	-	-	2	100.00	2	100.00	0	-		
9	สบู่เหลวล้างมือ 3500		แกลลอน	2	0	220.00	440.00	-	-	1	220.00	1	220.00	0	-		
10	กระดาษทิชชูม้วนใหญ่		ม้วน	4	0	95.00	380.00	-	-	2	190.00	2	190.00	0	-		
11	ก้อนดับกลิ่น		ก้อน	12	0	35.00	420.00	-	-	4	140.00	4	140.00	4	140.00		
12	ผ้าเช็ดมือ		โหล	1	0	220.00	220.00	-	-	1	220.00	0	-	0	-		
13	สเปรย์ฆ่าแมลง		ขวด	12	0	120.00	1,440.00	-	-	6	720.00	6	720.00	0	-		
14	ผ้าเช็ดมือ		โหล	2	0	240.00	480.00	-	-	1	240.00	1	240.00	0	-		
15	ชุดไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่นแปดตอนเลส		อัน	1	0	890.00	890.00	-	-	1	890.00	-	-	0	-		
16	มือถูพื้นรีฟิล		อัน	2	0	95.00	190.00	-	-	1	95.00	-	-	1	95.00		
	รวมมูลค่า						11,080.00		-		5,405.00		4,480.00		1,195.00		

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแหลมสิงห์
 จังหวัดจันทบุรี ปีงบประมาณ 2562

การจัดซื้อ		ประเภท วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	0	0.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	6	4,550.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	5	2,650.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	8	2,430.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	11	9,630.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน...สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแหลมสิงห์.....จังหวัด.....จันทบุรี.....

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	ประเภท คอมพิวเตอร์	หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี ๒๕๖๒	ปริมาณ คงคลังยกมา	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี ๒๕๖๒ (บาท)	ไตรมาสที่ ๑		ไตรมาสที่ ๒		ไตรมาสที่ ๓		ไตรมาสที่ ๔		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
								จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	จำนวนเงิน (บาท)	ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	หมึกเติมEPSON สีดำ		ขวด	6	0	270.00	1,620.00	-	-	2	540.00	2	540.00	2	540.00		
2	หมึกเติมEPSON สีน้ำเงิน		ขวด	3	0	270.00	810.00	-	-	1	270.00	1	270.00	1	270.00		
3	หมึกเติมEPSON สีแดง		ขวด	3	0	270.00	810.00	-	-	1	270.00	1	270.00	1	270.00		
4	หมึกเติมEPSON สีเหลือง		ขวด	3	0	270.00	810.00	-	-	1	270.00	1	270.00	1	270.00		
5	หมึกเติมBROTHER สีดำ		ขวด	1	0	270.00	270.00	-	-	0	-	0	-	1	270.00		
6	หมึกเติมBROTHER สีน้ำเงิน		ขวด	1	0	270.00	270.00	-	-	0	-	0	-	1	270.00		
7	หมึกเติมBROTHER สีแดง		ขวด	1	0	270.00	270.00	-	-	0	-	0	-	1	270.00		
8	หมึกเติมBROTHER สีเหลือง		ขวด	1	0	270.00	270.00	-	-	0	-	0	-	1	270.00		
9	แผ่นรองเมาส์		อัน	4	0	50.00	200.00	-	-	4	200.00	0	-	0	-		
10	แฟลชไดรฟ์ (flash drive) 64 GB		อัน	4	0	750.00	3,000.00	-	-	4	3,000.00	0	-	0	-		
11	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 7.2Ah 12V		อัน	2	0	650.00	1,300.00	-	-	0	-	2	1,300.00	0	-		
	รวมมูลค่า						9,630.00	-	-		4,550.00		2,650.00		2,430.00		